А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2018 г.                                                                                                    № 427

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 01.11.2013 № 3185 «Об утверждении

муниципальной программы

«Реализация экономической политики,

инвестиционной, межрегиональной и

международной деятельности

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 16.02.2018 № 33-нд «О внесении

изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа  от 29.11.2017 № 13-нд «О бюджете Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020

годов», постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.06.2013 № 1840

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация экономической

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной

деятельности Петропавловск-Камчатского городского округа»,

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 01.11.2013 № 3185 (далее – муниципальная программа),

следующие изменения:

1.1 строку девятую паспорта изложить в следующей редакции:

«Объем и источники

финансирования программы

Всего 138 566,72482 тысяч рублей, в

том числе:

- бюджет Петропавловск-Камчатского

городского округа – 118 101,58483

тысяч рублей;

- краевой бюджет – 17 300,22999 тысяч

рублей;

- федеральный бюджет – 1 664,91000

тысяч рублей;

- внебюджетные источники –

1 500,00000 тысяч рублей.»;

1.2 раздел 3 изложить в редакции согласно приложению 1;

consultantplus://offline/ref=09647532F8DC068C71615166E47D12338D13DE191BAE5C986C4B77E660B79259F9l7G1E

1.3 приложение к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 2.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко